



OBECNÍ ÚŘAD MILÍN

11. května 27, 262 31 Milín, e-mail: podatelna@milin.cz
ID datové schránky obce Milín: pu3bcrv , IČO: 00242730

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA:

ČÍSLO JEDNACÍ: 152/2024/MIL/TAJ-2

VYŘIZUJE:

Petr Walenka

TELEFON:

606 707 236

E-MAIL:

tajemnik@milin.cz

DATUM:

26.02.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní inženýrko,

Obecní úřad Milín, jako orgán ochrany přírody k Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluje následující:

1. Uvedení č. j. a datum rozhodnutí o povolení pokácení stromu na pozemcích parc. č. 6/1 a 181/11, kat. úz. Konětopy u Příbramě (viz příložený zákres č. 1 v ortofotomapě). Zároveň i pro který subjekt bylo vydáno a kam byla určena náhradní výsadba za pokácený strom.

Odpověď:

Povolení kácení dřevin bylo vydáno dne 12.01.2024 pod č. j. 19/2024/MIL/TAJ-2, a to pro obec Milín, IČO 00242730, 11. května 27, Milín. Žadatel i náš orgán ochrany přírody identifikoval tento strom jen na pozemku p. č. 6/1 v k. ú. Konětopy u Příbramě. Rozhodnutím nebyla uložena náhradní výsadba.

2. Uvedení č. j. a datum rozhodnutí o povolení pokácení stromu na pozemku parc. č. 7/1, kat. úz. Konětopy u Příbramě (viz příložený zákres č. 2 v ortofotomapě). Zároveň i pro který subjekt bylo vydáno a kam byla určena náhradní výsadba za pokácený strom.

Odpověď:

Povolení kácení dřevin bylo vydáno dne 12.01.2024 pod č. j. 19/2024/MIL/TAJ-2, a to pro obec Milín, IČO 00242730, 11. května 27, Milín. Rozhodnutím nebyla uložena náhradní výsadba.

Dále dodáváme, že na předmětné pozemky budou do cca 1 roka vysazeny 3 dřeviny: 1 ks jasan ztepilý a 2 ks javor mléč, OK 14-16, nejde však o kompenzaci za výše uvedené povolení.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Ing. Petr Walenka
tajemník obecního úřadu